
Z OBSAHU

SPEKTRUM
F • ___W /

TÉMA: ELEKTROMOBILITA A DALŠÍ
ALTERNATIVNÍ POHONY

6 / Staré vídeňské nádraží nahradí 
90 hektarů zeleně

a.
*

2
-
S
P
9
E
E

a

%

8 / Národní síť Zdravých měst už V září
před kamerami TV Municipal probere 
téma Životní prostředí a zdraví ve městě

ROZHOVOR

...

19 / Elektromobilita a další alternativní 
pohony: Právní výzvy a příležitosti
v oblasti územní samosprávy

321 - 001

2

ovce
toX

4 3

9".C--3 count v

2

2
uhe

2

sely
at 
tes

2 dele, 
-00r.

w2

< . 
Pag 

/

ancutes 3-3 
sete weoerny

lete vit

C

22 / Moravskoslezský kraj jako první
V •O _ •dává šanci vlakům na baterie

ba
v*.

weed

KAUZA

10 / Robert Holec, 

starosta Dolní

Poustevny: Být malým 
městem neznamená 
dělat jen malé věci

24 / Služební elektromobil pod lupou

26 / Anketa: Jízda na elektrokoloběžkách 
přispívá k udržitelné mobilitě ve 
městech, ale jen v daných mezích

ENERGETIK 7,1

28 / Ceská technologická společnost 
S-Power Energies se řídí krédem 
Fotovoltaika je naším řemeslem

30 / Jablonecká energetická využívá 
zelenou energii

T 5 • V 012 / Budou muset obce rodičům 
napřesrok kompenzovat nedostatečné 
kapacity pro předškolní vzdělávání?

778.037TT2080

74 tet

-3
A

i
ave. 70 _

474 1947.

bity EKONOMIKA A FINANCE

14 / Jak uvést výši pronájmů obecních 
bytů do souladu s finanční realitou

16 / Výdaje obcí dokládají, 
že municipality zbytečně šetří 
na svém rozvoji

4.9

..promet

oderní

7% 
wn

to
"2 -----.
T . W.3.93W.6.99.7777700007 

ranien 
29 wesoen

*
US

To
/

W1e

: 29

O0.

ts-s-catbal

U
.T
0W

7

0.

‘ The

2.

77

W
W

(ha)

-X:

ar

2

X

yt
Th

%

X

---

evoreny.
2725

swervesere

22. • alare

4

O

/
"civuctn ves.

3. ** o 
“Thane

were SCI 

pchonngng 
20. : 227

Lech the
Ven

--e
2c

‘ can

32 never
Boe

8/2024



Z OBSAHU

32 / Část pražského Smíchova mění 
způsob vytápění a chlazení

to

92 
wore

Pools. ***** --27

portere, 
pont len yo

1/

-0 w-tonat
2.2-7

I’ll
t.No

Passa

1# gri‘.

we

-‘

N

ROZVOJ

38 / Podpora implementace 
koordinovaného přístupu v systému 
poskytování sociální ochrany v ČR. 
Principy koordinované péče:
Co je důležité pro její kvalitu? (1. část)

39 / Co s vandalismem ve městech 
na mestskem mobiliáři

MANAGEMENT 41 / Urbánní ekonomika v praxi měst.

33 / Jaké jsou silné a slabé stránky vítězů 
ankety Místo pro život 2024?

Z diskuse před kamerami TV Municipal

LEGISLATIVA

■informační A KOMUNIKAČNÍ TECHNOLOGIE

35 / Inteligentní systém pro detekci
sesuvu půdy hlídá železniční trať

NAKLADANÍ S ODPADY

36 / Plýtvání ve školních jídelnách| 
lze omezit lepším plánováním a osvětou

37 / Zavedení variabilní zálohy 
na základě velikosti nápojových 
obalů by podpořilo používání 
ekologičtějších obalů

47 / Soudní rozhodnutí, která byste měli 
znát (31). Další díl seriálu advokátky 
Jany Zwyrtek Hamplové

49 / Je klíčové, aby pověřenec 
pro ochranu osobních údajů 
znal prostředí správce osobně

#

50 / Dovolená pro zaměstnance 
územního samosprávného celku 
během jeho zkušební doby


